
08 YONGKANG DAILY

2025年1月15日 星期三

广告热线：87138766 87332168 广而告之

永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招标公告
方岩风景区投资经营有限公司将位

于方岩山顶樱花园斜对面的咖啡奶茶店

进行出租招标，欢迎有意向的单位或个

人参与投标。

报名截止时间：2025 年 1 月 17 日

16时。

联系电话：13758983278，683278。

永康市方岩风景区投资经营有限公司
2025年1月15日

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、六类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直接敷

设到各房间的面板盒。-5电视电缆、六类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做好各

房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、六类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线的质

量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

黄棠地段场地出租
联 系 电 话 ：
13506598501，698501。

厂房出租
九 龙 工 业 区 单 层 厂 房
2000 平方米出租，独门

独户，配套齐全，价格面

议 。 联 系 电 话 ：

13857952211，652211。

招 聘

环保设备公司招聘业务

员。13665842999。

厂房出租

石柱镇厚莘工业区标准

人字架厂房 4000 平方

米 出 租（2 楼)，适 合 装

配、仓库、电商等各种行

业，配有货梯，已腾空。
联 系 电 话 ：
13858908350，568350；
15858956006，566226。

加工中心、
喷塑车间对外承包

本 公 司 加 工 中 心 车 间
（cnc 五台）对外承包；喷
塑车间（喷塑流水线二
条）对外承包。联系电
话 ： 13967920239，
685239。

芝英厂房出租

芝英镇南市街沿街 1-3

楼 9000 平方米标准厂

房 出 租 。 联 系 电 话 ：

13967920239，685239。

厂房出租

永康经济开发区金山东

路15号有3-5楼厂房仓

库 3000-8000㎡出租，

有汽车跑道，全重10吨、

7.2 米以下车辆可直接

上 楼 。 联 系 电 话 ：

18458089888，583838。

厂房出租

经济开发区华夏路厂房

出 租 ，一 楼 1200 平 方

米，二楼 400 平方米，独

门独户，配套齐全。电

话 ： 13858918885，

668885。

店面及厂房出租

位于东永公路世雅上村

柏青南路店面三间及厂

房 850 平方米出租，店

面与厂房可以分租。联

系 电 话 ：13705895618

李。

声 明

永康市秀仕文体用品有

限公司遗失财务专用章

一枚，声明作废。


